
 

ANEXO I  
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA EL PERSONAL LABORAL FIJO DE LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA A, PARA LA 
ADQUISICIÓN DE LA CONDICIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DEL 
CUERPO DE AUXILIARES DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE 
LA COMUNIDAD DE MADRID 
 
 
 

1.- Aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo ordenados por 
orden de puntuación de mayor a menor calificación: 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

1 TRENADO CHAMERO MARÍA ISABEL ***3076** 19,44 

2 DOMINGO BARRAL AGUSTIN ***4630** 18,89 

3 FERNANDEZ CARRO AMANDO  ***0564** 18,33 

4 LOPEZ GARCIA ESTRELLA ***4241** 18,33 

5 RODRIGUEZ MONZON JUAN CARLOS ***7721** 18,33 

6 SASTRE DE LA VEGA ALICIA ***8368** 18,33 

7 BLAS SANZA SARA DE ***7707** 18,33 

8 GARCIA SANCHEZ GEMA ***8639** 17,78 

9 
GALLEGO JIMENEZ 

MARIA 
PALOMA 

***5483** 17,22 

10 JIMENEZ VENTURA RAQUEL  ***5474** 17,22 

11 
LOPEZ SANCHEZ 

MARIA 
DOLORES 

***1871** 17,22 

12 
PAZOS ARRANZ 

BEATRIZ 
CECILIA 

***3307** 17,22 

13 
RODRIGUEZ PADIERNA  

JESUS 
ALBERTO 

***9295** 17,22 

14 SOTODOSOS HERRERA ROBERTO ***2772** 17,22 

15 TORRIJOS JIMENEZ CARLOS ***3324** 17,22 

16 ARRIBAS GARCIA JULIA ***2649** 17,22 

17 MARTINEZ POVES ANA ***2273** 16,67 

18 
RODRIGUEZ CRUZ 

MARIA JOSEFA 
DE LA PAZ 

***0039** 16,67 

19 ALVAREZ ARIZA MARIA ROSA ***0744** 16,67 

20 BURGOS NUÑEZ BEGOÑA ***3657** 16,67 

21 FERNANDEZ MAROTO BEATRIZ ***7511** 16,11 

22 MARQUEZ CUESTA ENCARNACIÓN ***4067** 16,11 

23 
MARTINEZ MARTINEZ 

MARIA 
DOLORES 

***1386** 16,11 

24 
MOTA JIMENEZ 

CONCEPCIÓN 
ROSARIO 

***6361** 16,11 

25 
ROJAS MARTINEZ 

MARIA 
ESTHER 

***1727** 16,11 

26 ARRANZ ADRADOS RAUL ***9186** 16,11 

27 COLLAR ESTEBAN MARIA LUISA ***1967** 16,11 

28 GARCIA DE PABLOS RAQUEL  ***4305** 15,56 

29 HOLGUIN MERINO PURIFICACIÓN ***4889** 15,56 



 

30 
LARA MOYA 

PEDRO 
ANTONIO 

***6168** 15,56 

31 MANCHON ESPINA MARIA MAR ***2281** 15,56 

32 MARTIN FERNANDEZ TEBA MARIA ***7609** 15,56 

33 
ONTIVEROS FERNANDEZ 

MARIA DEL 
MAR 

***7321** 15,56 

34 ROLDAN VALENCIANO MARIA PILAR ***1969** 15,56 

35 SAN SEGUNDO MARTIN YOLANDA ***8242** 15,56 

36 YUSTE ESTEBAN MARIA TERESA ***8844** 15,56 

37 
ARENAL GARRIDO 

MARIA 
ASUNCION  

***7312** 15,56 

38 CANDEAL PALACIOS PALOMA ***8032** 15,56 

39 
CASAR NAVAZO 

MARIA SILVIA 
DEL 

***3533** 15,56 

40 CUBAS PAREDES MARIA LETICIA ***7577** 15,56 

41 
GOMEZ ALARCON 

MARIA 
CONCEPCION 

***6286** 15,00 

42 MARTIN ROMERO BEATRIZ  ***8627** 15,00 

43 OSMA RODRIGUEZ MARCO ***9150** 15,00 

44 PIZARRO EXPOSITO CARMEN ***4018** 15,00 

45 
RODRIGUEZ ROBLES 

MARIA 
ROSARIO 

***1108** 15,00 

46 RUBIO SANCHEZ CELIA ***1698** 15,00 

47 AGUILA RODRIGUEZ ISABEL MARIA ***4873** 15,00 

48 GALVEZ GARCIA MARIA BELEN ***3724** 14,44 

49 
GARCIA CASBAS 

MARIA DEL 
ROSARIO 

***2576** 14,44 

50 GONZALEZ VALLEJO ANA ISABEL ***9649** 14,44 

51 
IGLESIAS MOTA 

MARIA DEL 
PILAR 

***5234** 14,44 

52 ITURRALDE GARCIA MARIA ISABEL ***0162** 14,44 

53 LARA HERNANDEZ ISABEL   ***0960** 14,44 

54 MARTINEZ SANCHO MARIA CRUZ ***2472** 14,44 

55 MORALES MARTINEZ MARCELINO ***9379** 14,44 

56 ORTEGA LAGUNA CHELO ***5031** 14,44 

57 PRIETO SIERRA SANTIAGO ***1130** 14,44 

58 
SANCHEZ AYALA 

MIGUEL 
ANGEL 

***9585** 14,44 

59 
SANCHEZ HERRERA 

PEDRO 
ANTONIO 

***6915** 14,44 

60 CANO SANCHEZ JOSEFA ***7846** 14,44 

61 CID DEL ALAMO JUAN JOSE ***5414** 14,44 

62 GARCIA-MADRID HERRERA MARIA JOSEFA   ***2730** 13,89 

63 LOPEZ GOMEZ ANGEL  ***2068** 13,89 

64 MARTIN GONZALEZ MARIA LUISA ***3603** 13,89 

65 
MARTIN RUDA 

MARIA 
ANGELES 

***0815** 13,89 

66 
MARUGAN BERMEJO 

MARIA 
YOLANDA 

***4874** 13,89 

67 POZO CALONGE JAVIER DEL ***1087** 13,89 



 

68 SANCHEZ GOMEZ RAUL ***7657** 13,89 

69 CARRION PRO LOURDES ***7586** 13,89 

70 
DIAZ GARCIA 

MARIA 
DOLORES 

***1499** 13,89 

71 ESTESO CASARRUBIOS ABEL RAMON ***2604** 13,33 

72 FIGUEROA HINAREJOS JAVIER ***9747** 13,33 

73 GORDO PUNTAS ANA ROSA ***1032** 13,33 

74 GRANDA DE FRUTOS BELEN ***1208** 13,33 

75 
JUANES RINCON 

MARIA 
NATIVIDAD 

***8661** 13,33 

76 
LOPEZ ORTIZ 

MARIA DEL 
MAR 

***0379** 13,33 

77 MOLINERO MONTALVO PALOMA ***1867** 13,33 

78 MONTERO TEJERINA SANDRA ***3548** 13,33 

79 NIELLA ZURITA MARIA PILAR ***9997** 13,33 

80 PANIAGUA MANZANO MARIA LUISA ***7056** 13,33 

81 TALENS ALFONSO CELIA ***1305** 13,33 

82 
ALBA ALONSO 

ROSA ISABEL 
DE 

***7001** 13,33 

83 
ARRIBAS GARCIA 

MARIA 
CONCEPCION 

***6181** 13,33 

84 
BARAHONA ARRANZ 

MARIA 
BEGOÑA 

***5355** 13,33 

85 BRAVO CAMPOS RITA MARIA ***9947** 13,33 

86 CAMACHO SANCHEZ ANA MARIA ***2273** 13,33 

87 GOMEZ GONZALEZ MARIA TERESA ***1559** 12,78 

88 GOMEZ RUIZ-CANALES MARGARITA ***2726** 12,78 

89 GUTIERREZ MAZA MARIA LUISA ***9401** 12,78 

90 MARTINEZ MENENDEZ DANIEL ***3542** 12,78 

91 
ORTEGA ARROYO 

VICTOR 
MANUEL 

***4094** 12,78 

92 
QUERO JIMENEZ 

MARIA 
ANTONIA 

***6719** 12,78 

93 SAN-FRUTOS CIMAS ROSA MARIA ***2926** 12,78 

94 SANCHEZ DELGADO RAFAEL ***0396** 12,78 

95 
CANFRANC LLOPIS 

MARIA 
TATIANA 

***1940** 12,78 

96 MARTIN ALGUACIL YOLANDA ***8756** 12,22 

97 MARZABAL VEIGA MARIA LUISA ***3617** 12,22 

98 ORDUÑA HIDALGO SONSOLES ***3460** 12,22 

99 PEREZ SANCHEZ RICARDO ***0743** 12,22 

100 CHAVERO JIMENEZ EDUARDO ***1561** 12,22 

101 ESTEBARANZ GUTIERREZ MARIA JOSE ***1255** 11,67 

102 FERNANDEZ MARTIN-PALOMINO MARIA JESUS ***8106** 11,67 

103 HERMIDA GOMEZ ANA MARIA ***7744** 11,67 

104 HERNAN-GOMEZ GONZALEZ ANA ISABEL ***8666** 11,67 

105 LUQUE RODRIGUEZ ROCIO ***2103** 11,67 

106 PAZ ALBA ANA MARIA ***0231** 11,67 

107 HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA NIEVES ***5637** 11,11 



 

108 HERNANDEZ JIMENEZ ANA MARIA ***6538** 11,11 

109 LESTAN BAÑOS CONCEPCION ***0407** 11,11 

110 RANERA FERNANDEZ ANA MARIA ***0152** 11,11 

111 SANCHEZ-GARCIA QUISMONDO YOLANDA ***8948** 11,11 

112 
VICIOSO GONZALEZ 

MARIA DEL 
CARMEN 

***9037** 11,11 

113 COSTA SERRANO JAVIER ***3381** 11,11 

114 CUESTA ABENOJAR JULIAN ***0723** 11,11 

115 
GARCIA ALLUEVA 

MIGUEL 
ANGEL 

***3164** 10,56 

116 
GARCIA REBOLLO 

MARIA DEL 
CIELO 

***9545** 10,56 

117 LOPEZ DIAZ MARIA LUISA ***8514** 10,56 

118 MONTERO APARICIO TOMAS ***9031** 10,56 

119 MARTINEZ SANCHO MARIA TERESA ***0192** 10,56 

120 SANCHEZ-MAYORAL DUQUE MARIA LUZ ***8761** 10,56 

121 BARAHONA ARRANZ HORTENSIA ***4376** 10,56 

122 CARRASCO BARRAGAN EVA MARIA ***2632** 10,56 

123 GUEVARA MONGE ANA MARIA ***2385** 10,00 

124 
JIMENEZ MASCARAQUE 

MARIA DEL 
PILAR 

***2365** 10,00 

125 PACHO DIEZ ASUNCION ***4134** 10,00 

126 RUIZ CORNEJO MARIA ISABEL ***5113** 10,00 

 
 

2.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio de la fase de oposición del proceso 
selectivo ordenados por orden alfabético: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

AGUILA RODRIGUEZ ISABEL MARIA ***4873** 15,00 

ALBA ALONSO ROSA ISABEL DE ***7001** 13,33 

ALVAREZ ARIZA MARIA ROSA ***0744** 16,67 

ARENAL GARRIDO MARIA ASUNCION ***7312** 15,56 

ARRANZ ADRADOS RAUL ***9186** 16,11 

ARRIBAS GARCIA JULIA ***2649** 17,22 

ARRIBAS GARCIA MARIA CONCEPCION ***6181** 13,33 

BARAHONA ARRANZ HORTENSIA ***5355** 13,33 

BARAHONA ARRANZ MARIA BEGOÑA ***4376** 10,56 

BLAS SANZA SARA DE ***7707** 18,33 

BRAVO CAMPOS RITA MARIA ***9947** 13,33 

BURGOS NUÑEZ BEGOÑA ***3657** 16,67 

CAMACHO SANCHEZ ANA MARIA ***2273** 13,33 

CANDEAL PALACIOS PALOMA ***8032** 15,56 

CANFRANC LLOPIS MARIA TATIANA ***1940** 12,78 

CANO SANCHEZ JOSEFA ***7846** 14,44 

CARRASCO BARRAGAN EVA MARIA ***2632** 10,56 

CARRION PRO LOURDES ***7586** 13,89 

CASAR NAVAZO MARIA SILVIA DEL ***3533** 15,56 

CHAVERO JIMENEZ EDUARDO ***1561** 12,22 



 

CID DEL ALAMO JUAN JOSE ***5414** 14,44 

COLLAR ESTEBAN MARIA LUISA ***1967** 16,11 

COSTA SERRANO JAVIER ***3381** 11,11 

CUBAS PAREDES MARIA LETICIA ***7577** 15,56 

CUESTA ABENOJAR JULIAN ***0723** 11,11 

DIAZ GARCIA MARIA DOLORES ***1499** 13,89 

DOMINGO BARRAL AGUSTIN ***4630** 18,89 

ESTEBARANZ GUTIERREZ MARIA JOSE ***1255** 11,67 

ESTESO CASARRUBIOS ABEL RAMON ***2604** 13,33 

FERNANDEZ CARRO AMANDO ***0564** 18,33 

FERNANDEZ MAROTO BEATRIZ ***7511** 16,11 

FERNANDEZ MARTIN-PALOMINO MARIA JESUS ***8106** 11,67 

FIGUEROA HINAREJOS JAVIER ***9747** 13,33 

GALLEGO JIMENEZ MARIA PALOMA ***5483** 17,22 

GALVEZ GARCIA MARIA BELEN ***3724** 14,44 

GARCIA ALLUEVA MIGUEL ANGEL ***3164** 10,56 

GARCIA CASBAS MARIA DEL ROSARIO ***2576** 14,44 

GARCIA DE PABLOS RAQUEL ***4305** 15,56 

GARCIA REBOLLO MARIA DEL CIELO ***9545** 10,56 

GARCIA SANCHEZ GEMA ***8639** 17,78 

GARCIA-MADRID HERRERA MARIA JOSEFA ***2730** 13,89 

GOMEZ ALARCON MARIA CONCEPCION ***6286** 15,00 

GOMEZ GONZALEZ MARIA TERESA ***1559** 12,78 

GOMEZ RUIZ-CANALES MARGARITA ***2726** 12,78 

GONZALEZ VALLEJO ANA ISABEL ***9649** 14,44 

GORDO PUNTAS ANA ROSA ***1032** 13,33 

GRANDA DE FRUTOS BELEN ***1208** 13,33 

GUEVARA MONGE ANA MARIA ***2385** 10,00 

GUTIERREZ MAZA MARIA LUISA ***9401** 12,78 

HERMIDA GOMEZ ANA MARIA ***7744** 11,67 

HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA NIEVES ***5637** 11,11 

HERNANDEZ JIMENEZ ANA MARIA ***6538** 11,11 

HERNAN-GOMEZ GONZALEZ ANA ISABEL ***8666** 11,67 

HOLGUIN MERINO PURIFICACIÓN ***4889** 15,56 

IGLESIAS MOTA MARIA DEL PILAR ***5234** 14,44 

ITURRALDE GARCIA MARIA ISABEL ***0162** 14,44 

JIMENEZ MASCARAQUE MARIA DEL PILAR ***2365** 10,00 

JIMENEZ VENTURA RAQUEL ***5474** 17,22 

JUANES RINCON MARIA NATIVIDAD ***8661** 13,33 

LARA HERNANDEZ ISABEL ***0960** 14,44 

LARA MOYA PEDRO ANTONIO ***6168** 15,56 

LESTAN BAÑOS CONCEPCION ***0407** 11,11 

LOPEZ DIAZ MARIA LUISA ***8514** 10,56 

LOPEZ GARCIA ESTRELLA ***4241** 18,33 

LOPEZ GOMEZ ANGEL ***2068** 13,89 

LOPEZ ORTIZ MARIA DEL MAR ***0379** 13,33 

LOPEZ SANCHEZ MARIA DOLORES ***1871** 17,22 



 

LUQUE RODRIGUEZ ROCIO ***2103** 11,67 

MANCHON ESPINA MARIA MAR ***2281** 15,56 

MARQUEZ CUESTA ENCARNACIÓN ***4067** 16,11 

MARTIN ALGUACIL YOLANDA ***8756** 12,22 

MARTIN FERNANDEZ TEBA MARIA ***7609** 15,56 

MARTIN GONZALEZ MARIA LUISA ***3603** 13,89 

MARTIN ROMERO BEATRIZ ***8627** 15,00 

MARTIN RUDA MARIA ANGELES ***0815** 13,89 

MARTINEZ MARTINEZ MARIA DOLORES ***1386** 16,11 

MARTINEZ MENENDEZ DANIEL ***3542** 12,78 

MARTINEZ POVES ANA ***2273** 16,67 

MARTINEZ SANCHO MARIA CRUZ ***2472** 14,44 

MARTINEZ SANCHO MARIA TERESA ***0192** 10,56 

MARUGAN BERMEJO MARIA YOLANDA ***4874** 13,89 

MARZABAL VEIGA MARIA LUISA ***3617** 12,22 

MOLINERO MONTALVO PALOMA ***1867** 13,33 

MONTERO APARICIO TOMAS ***9031** 10,56 

MONTERO TEJERINA SANDRA ***3548** 13,33 

MORALES MARTINEZ MARCELINO ***9379** 14,44 

MOTA JIMENEZ CONCEPCIÓN ROSARIO ***6361** 16,11 

NIELLA ZURITA MARIA PILAR ***9997** 13,33 

ONTIVEROS FERNANDEZ MARIA DEL MAR ***7321** 15,56 

ORDUÑA HIDALGO SONSOLES ***3460** 12,22 

ORTEGA ARROYO VICTOR MANUEL ***4094** 12,78 

ORTEGA LAGUNA CHELO ***5031** 14,44 

OSMA RODRIGUEZ MARCO ***9150** 15,00 

PACHO DIEZ ASUNCION ***4134** 10,00 

PANIAGUA MANZANO MARIA LUISA ***7056** 13,33 

PAZ ALBA ANA MARIA ***0231** 11,67 

PAZOS ARRANZ BEATRIZ CECILIA ***3307** 17,22 

PEREZ SANCHEZ RICARDO ***0743** 12,22 

PIZARRO EXPOSITO CARMEN ***4018** 15,00 

POZO CALONGE JAVIER DEL ***1087** 13,89 

PRIETO SIERRA SANTIAGO ***1130** 14,44 

QUERO JIMENEZ MARIA ANTONIA ***6719** 12,78 

RANERA FERNANDEZ ANA MARIA ***0152** 11,11 

RODRIGUEZ CRUZ MARIA JOSEFA DE LA PAZ ***0039** 16,67 

RODRIGUEZ MONZON JUAN CARLOS ***7721** 18,33 

RODRIGUEZ PADIERNA JESUS ALBERTO ***9295** 17,22 

RODRIGUEZ ROBLES MARIA ROSARIO ***1108** 15,00 

ROJAS MARTINEZ MARIA ESTHER ***1727** 16,11 

ROLDAN VALENCIANO MARIA PILAR ***1969** 15,56 

RUBIO SANCHEZ CELIA ***1698** 15,00 

RUIZ CORNEJO MARIA ISABEL ***5113** 10,00 

SAN SEGUNDO MARTIN YOLANDA ***8242** 15,56 

SANCHEZ AYALA MIGUEL ANGEL ***9585** 14,44 

SANCHEZ DELGADO RAFAEL ***0396** 12,78 



 

SANCHEZ GARCIA-QUISMONDO YOLANDA ***8948** 11,11 

SANCHEZ GOMEZ RAUL ***7657** 13,89 

SANCHEZ HERRERA PEDRO ANTONIO ***6915** 14,44 

SANCHEZ-MAYORAL DUQUE MARIA LUZ ***8761** 10,56 

SAN-FRUTOS CIMAS ROSA MARIA ***2926** 12,78 

SASTRE DE LA VEGA ALICIA ***8368** 18,33 

SOTODOSOS HERRERA ROBERTO ***2772** 17,22 

TALENS ALFONSO CELIA ***1305** 13,33 

TORRIJOS JIMENEZ CARLOS ***3324** 17,22 

TRENADO CHAMERO MARÍA ISABEL ***3076** 19,44 

VICIOSO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***9037** 11,11 

YUSTE ESTEBAN MARIA TERESA ***8844** 15,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


